
Zarządzenie Nr 88.2023 
Wójta Gminy Jasieniec 

  z dnia 12 października 2023r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023r. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023  
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023, poz. 1586) zarządzam, co następuje: 
 

 

§1. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 88.2023  
z dnia 12 października 2023r. 
 
 
W budżecie Gminy Jasieniec dokonano przesunięć środków w planie wydatków bieżących  

w ramach działu 801 Oświata i wychowanie - zgodnie z przeznaczeniem - na nagrodę specjalną 

z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 

 

 

 

 
 


